VIl nponnbiB yepes o3epo Abpay.
TypHup "Kyb6aHb-Macrtepc"

&p‘“’ 7‘ PE3Y/IbTATI WVRRNG MACTEFE
2.Hoeopoccuiick, c.Abpay-Atopco, 03.Abpay 5 cenmsabpsa 2020 200a
MapycHelii kny6 "Abrau Sailing" py4Holi XxpoHOMempa

Ne damunma Uma M/p lfopop Kny6 Pesynbtar

400 M, MY>K4YMHbDI
70-74
1 KopelKoB BuKktop 1948 HoBouepKacck "MocengoH" 00:08.45
60-64
1 AxyHgos Coner 1959 PoctoB-Ha-[oHY "KybaHb-Macrtepc" 00:10.41
50-54
1 KysHeuos EBreHui 1969 PoctoB-Ha-[oHY "BpuraHtmHa" 00:06.03
2 KatyHuH MNasen 1966 MockBa 00:08.46
35-39
1 TumoweHKo AHAapeN 1984 KpacHogap 00:08.44
30-34
1 Manywko MeaH 1986 00:11.17
20-24
1 MaxHukoB Hukuta 1998 KpacHogap 00:05.29
14-19
1 Kosanes MBaH 2005 Hosouepkacck 00:06.49
2 EsctokoB Cepreii 2006 HosouepKacck 00:06.50
3 AxHWMUKMI AnekcaHap 2005 KpacHogap 00:08.47
4 Ky3sbmeHKO ApTem 2005 CesacTonosnb 00:10.48
5 WUrHateHko Hukuta 2005 Adunckui 00:16.52
400 m, ManbyuKu
10-13
1 KopHunos MaKcum 2008 KopeHoBCK 00:05.48
2 Epmak Makcum 2006 HoBopoccuintck 00:05.52
3 HukuteHko Kupunan 2007 KponoTkuH 00:05.57
4 Tpaues AHgpeit 2008 HoBopoccuitck 00:05.58
5 Jonmatos Knpunn 2008 HoBopoccuinck 00:06.18
6 TkayeHko Buktop 2009 KponoTkuH 00:06.19
7 MospgHakos eopruit 2006 KponoTkuH 00:06.20
8 Opnos AHgpeit 2008 HoBopoccuitck 00:06.30
9 JleoHoB leopruit 2009 HosouepKacck 00:06.31
10 LWeByeHKo Tumoden 2008 HoBouepKacck 00:06.35
11 CemeHueHKo eopruit 2007 KpacHoaap 00:06.37
12 PebeueHKo Erop 2007 HoBopoccuitck 00:06.45
13 Kotnapos Mapk 2007 KponoTkuH 00:06.46
14 Tummpos ApKaaui 2009 HosouepKacck 00:07.01
15 lFopaunit Knupunnn 2007 KpacHoaap 00:07.03
16 [doporaHb Bnagnmup 2008 KpacHogap 00:07.06
17 Werones Aptem 2008 KponoTkuH 00:07.10
18 MNpuwuH UBeaH 2006 AnHckaa 00:07.13
19 AneiHunKoB Bnagmmmp 2009 HoBopoccuinck 00:07.18




75-79

65-69

40-44

35-39

30-34

14-19

10-13

20 3eneHckuit Bnagucnas
21 EpowkuH [leHuc

22 JleckoB Makcum

23 Kynukos HuKkonai
24 3emckos MBaH

25 CnpuHXyHac Anbruc
26 byask Cepreu

27 Tanywko Muxaun
28 Kaueba AHapen

29 KoBanes puropum
30 Mewepakos Kupunn
31 CblpuumH Bnagumup
32 Mariox Erop

1 KyH MaprapuTta

2 TpybHMKoBa 3MHaunaa
1 benomecTHoBa lNy3anb
1 Knenanosa EneHa
Hukonaesa EneHa

OedoHco UpunHa
HuKonaeBa AHHa

A W N -

KyyepeHko AHHa

[EEN

YekacmHa UpuHa
2 MuntornHa Mapwua

1 MuxeeBa AHHa

2 HosocenbueBa BepoHuKa

1 boposckaa Mapusa

2 CraweHKo AneKkcaHapa
3 UnatoBa KceHunsa

4 llepbakoBa MunaHa

5 Makaposa EKkaTepuHa
6 Pycckux Mapua

7 bpeHu EKaTepuHa

8 PainnsaH MaprapuTa

9 MyxametoBa Onbra

2009 HoBopoccuitck
2008 KpacHogap
2010 HoBopoccuitck
2010 HoBouepKacck
2010 HoBopoccuitck
2008 HoBopoccuinck
2008 HoBopoccuitck
2009 Coun
2007 KpacHogap
2008 HoBouepKacck
2009 KpacHogap
2009 Coun
2010 KpacHogap

400 m, XKeHLWMUHbI

1941 Jluneuk
1941 CesacTonosb
1952 FeneHaXunK

1980 PoctoB-Ha-[loHy

1981 KpacHoaap
1981 leneHaXuK
1981 KpacHoaap
1983 KpacHogap

1987 JonronpyaHbiii

1986 KpacHoaap
2006 Bonrorpag
2006

400 m, AeBOYKU

2007 Couun
2008 HoBopoccuitck
2009 HoBopoccuinck
2008 KpacHogap
2008 HosouepKacck
2010 Knposo-Yeneuk
2009 KponoTkuH
2008

2008 HoBopoccuinck

KBCH
"TaBpuaa Mactepc"

"KybaHb-Mactepc"

00:07.24
00:07.26
00:07.43
00:07.54
00:08.04
00:08.08
00:08.24
00:08.32
00:08.56
00:08.59
00:09.37
00:09.38
00:11.04

00:13.18
00:19.54

00:14.18

00:07.50

00:11.45
00:12.28
00:12.31
00:17.30

00:06.59
00:11.21

00:06.39
00:07.16

00:05.35
00:06.30
00:06.40
00:06.40
00:07.02
00:07.05
00:07.05
00:07.10
00:07.13



70-74

65-69

60-64

55-59

3ctadeTtHOoe nnaBaHue 3x400 m, cmeLlaHHasA

1 Couun
AdaHacbeBa KpuctuHa 2004 Coun
3anueB Anekceit 1991 Coun
BapTtaH Muxaun 1986 Coum "KaTtpan"
2 "Crapt"
bypasnesa lNanvHa 1978 MockBa "Crapt"
MexTenesa EneHa 1978 MockBa "Crapt"
Bypasnees ®unmnn 1979 MockBa "Crapt"
ActadeTHOoe nnaBaHue 3x400 M, My>XUYUHDI
1 "Ky6aHb-Macrepc"
CopokKoB Butanui 1963 FreneHaXunK "KybaHb-MacTepc"
MoTopbIrnH Anekcel 1985 OunHckas "KybaHb-Mactepc"
Babuxmu Aptem 1990 HeBMHHOMBICCK "KybaHb-MacTepc"
1,3 KM, MY}KUYUHDI
1 NeTtKkay Oner 1947 CaHnkT-MeTepbypr "HeBckue 38é34b1"
2 MneTtHeB Hukonam 1947 Knpos "43 PETMOH"
3 326010THbIV BaneHTuH 1947 LWaxTbl "KybaHb-Mactepc"
4 bypues Bnagnmunp 1946 CeBacTono/ib "Taspuaa Mactepc"
5 KonogaxHbii Hukonam 1949 CnaBaHCK-Ha-KybaHu
6 KaracbaH HepoH 1946 KpacHogap
7 NlykbaHOB Banepuii 1946 HoBsopoccuinck
1 Waxos UcKkanaap 1955 KpacHoApcK
2 ®paHuysos Cepreit 1954 Yexos "ConHeuHoropbe"
3 LlennKos AnekcaHap 1954 FreneHaKuK "BaTTepdnsai natoc"
4 MNasneHKo MBaH 1951 Coun "Katpan"
1 Pe3HuK Uropb 1958 KpacHogap "Ky6aHb-Macrtepc"
2 UnbuH Uropb 1959 CeBacTtonosb "TaBpuaa Mactepc"
3 l'yabko Bnagumup 1959 CeBepcKas "Kyb6aHb-Mactepc"
4 BepmeHHUKoB HOpuii 1958 Apmasup "KybaHb-Mactepc"
5 TaBpunos Ceprei 1957 lfeneHaXunK
6 MeTyHWH EBreHni 1957 HoBsopoccuinck
7 barHtok Bnagumup 1960 PbIBMHCK
8 LseuoB AneKcei 1957 FreneHaXunK
1 bbiKkoB Uropb 1965 CaHnkT-MeTepbypr "HeBckue 3B€3abl"

2 Orapkos Bnagumup 1963 KpacHogap

18.20

22.55

18.51

00:20.28
00:22.49
00:24.12
00:25.01
00:28.38
00:36.55
00:42.35

00:18.24
00:21.49
00:24.33
00:25.32

00:16.44
00:20.17
00:20.36
00:22.19
00:23.13
00:23.14
00:26.22
00:26.54

00:15.49
00:22.33



50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

1 Kysakos JaHun

2 NorognH Oner

3 KopoTtkos Ceprei

4 JlokoTeuKkunii MBaH

5 MupoHeHKo AnekcaHap
6 YymaueHKo AmuTpuii

7 T'pywnH AnekcaHap

8 KoraH Uropb

9 KopHees N'epmaH

1 BapakyTa Bayecnas
2 CasblkMH Opun

3 NonunwyK Opuin

4 MpuHeBnY Bagnm

1 Bacunbes Ceprei

2 Aposoii Butanui

3 AxHuuKMn Cepreit

4 KopobenHunKkos Uropb
5 bypasnes duaunn

6 KonecHukos Makcum
7 CemuH KOHCTaHTUH

8 OnenHuk Omntpuii

1 EpowkuH Muxaunn
2 ABGYMHCKMIA AHTOH
3 KannHuH Anekceit
4 buzsaes Uropb
5 Crenbmax AnekcaHgp
6 TopbyHoB Muxann
7 MapkuH AHatonni
8 puropbes Anekcen
9 PaeHKo PycnaH
10 MoHaxoB AHgpel
11 AnpenbcKkuit Aptem
12 OxurvH Makcum

1 Babuxun Aptem

2 KynpuaHos AnekcaHap
3 KyKHes Uropb

4 Kotnapos [eHunc

5 XopowkuH HOpuii

1 Mopo3 Hukuta

2 WNeaHos Butanuii
3 BopobbeB EBreHuni
4 TioHWH ApTem

5 KopoTtkos OcTan

6 KoceHKo AHgpeit

1968
1968
1967
1969
1969
1968
1969
1967
1968

1973
1975
1974
1971

1978
1978
1979
1976
1979
1979
1976
1976

1984
1984
1981
1981
1983
1981
1983
1983
1984
1985
1985
1982

1990
1987
1987
1986
1987

1991
1993
1992
1993
1993
1992

"KybaHb-MacTepc"
Kupos "43 PEFTMOH"
KpacHogap "KybaHb-MacTepc"
JoHeuk AKC
HoBopoccuinck
CnaBsHcK-Ha-KybaHu
AnHckaa
KpacHogap
Tyance

KpacHogap

Esnatopums
KpacHogap
PoctoB-Ha-loHy

KpacHoaap "KybaHb-Mactepc"
KpacHogap
KpacHogap

bepesaHcKan
HoBsopoccuinck
MockBa

"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-Macrtepc"

"Crapt"
PoctoBs-Ha-[loHy
KpacHogap
PoctoBs-Ha-[loHy

KpacHogap "Ky6aHb-Mactepc"
KpacHogap
Malikon
HoBopoccuinck
KpacHogap
KpacHogap
Hosopoccuinck
KpacHogap
PoctoB-Ha-[loHy
HoBsopoccuinck
KpacHopgap
MockBa

KpacHoaap "KybaHb-Mactepc"
PoctoB-Ha-[loHy
PoctoB-Ha-LloHy

KpacHogap

KpacHogap

KpacHogap
KpacHogap
AHana
KpacHogap
KpacHogap
FeneHaXunK

"KybaHb-Mactepc"
"KybaHb-MacTepc"

00:15.19
00:17.19
00:17.52
00:18.09
00:19.42
00:22.01
00:22.47
00:25.46
00:27.15

00:19.24
00:20.15
00:20.21
00:21.07

00:19.44
00:20.08
00:20.27
00:23.24
00:23.38
00:25.19
00:26.41
00:28.28

00:21.02
00:21.52
00:22.42
00:22.51
00:22.58
00:24.09
00:24.32
00:25.27
00:26.07
00:26.17
00:26.56
00:29.40

00:15.09
00:15.35
00:23.22
00:23.52
00:32.19

00:15.21
00:15.22
00:16.01
00:18.18
00:20.00
00:24.48



20-24

14-19

10-13

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

1 JInxkyH AnekcaHgp
2 BonosuK Makcmm
3 Kpoxmanb Bavecnas

1 NeHunceHko MaTBel

2 CepryHuH Unba

3 AHTOHeHKo EBreHui

4 bakycosuy Bnagucnas
5 KonecHuKkos Tumodei
6 ApomeHKo borgaH

7 AnervH Oner

1 CrenHolt Unba
2 CepryHuH Erop

1 WredaH TatbAHa

1 HarosuubiHa Jlapuca
2 batanoBa HaTanbA
3 NomatoHoBa EneHa

1 Cokonosa AHHa
2 Jomxukosa NpuHa

1 CoTtHuKoBa EneHa
2 bbikoBa BepoHukKa
3 Tapacosa Bepa
4 OcTtpoBscKada NHHa
5 NaHgmaH AcTpa

1 Cycnonaposa Onbra

2 Kyuoson Onbra

3 MwuxeeBa AHacTacuA

4 TumowkunHa EneHa

5 KorkyxoBa KOnuna

6 TpywkKosa flHa

7 CoblpuublHa AcTpa

8 EpoxnHa TaTbAHa

9 KoHpgpaTteHko Bepa
10 MukaenaH CycaHHa

1 MexTtenesa EneHa

2 bypasnesa NannHa

3 3axaposa Jlto6oBb

4 KapmasumHa HOnunaHa
5 MepKyH MunaHa

6 ToipbiWwKKHa CBeTNaHa

1996 KpacHogap
1999 KpacHogap
1996 KpacHogap
2003 HoBopoccuinck
2004 Coun
2005 HoBouepKacck
2004 HoBopoccuinck
2005 KponoTkuH
2005 Coun
2005 KpacHogap
2006 Coun
2006

1,3 KM, KEeHLUHbI
1953 FeneHaXunK
1959 Apocnasnb

1959 Knposo-Yeneuk
1960 HoBouebokcapcK

1964 Knpos
1964 CeBactononb
1968 KpacHoaap

1967 CankTt-MeTepbypr
1969 CaHkT-MeTepbypr

1967 Cesacrtonosnb
1970 Couun
1974 Knpos
1973 PocToB-Ha-[loHy
1975 Bonrorpag
1975 CaHkT-MeTepbypr
1973 HoBsopoccuinck
1975 Knposo-Yeneuk
1972 Couun
1975 KpacHogap
1975 FreneHaXunK
1972 Tyance
1978 MockBa
1978 MockBa
1980 Knposo-Yeneuk
1977 HoBopoccuinck
1980 Xumkmn
1976 KpacHoaap

"Ky6aHb-Mactepc"

llLllyHaMM“
"43 PETMOH"
MKMTM

"43 PETUOH"
"TaBpuaa Mactepc"
"KybaHb-Mactepc"
"HeBckue 3B€3apl"
"HeBckue 3B€3apl"
"Taspuaa Mactepc'
"KaTtpan"

"43 PETMOH"

"Bonra-Macrtepc"
"HeBckue 3B€3apl"

"43 PETUOH"
"KaTtpaHn"

"Crapt"
"Crapt"
"43 PETUOH"

00:15.23
00:19.45
00:26.48

00:13.44
00:13.48
00:14.35
00:14.42
00:14.43
00:15.20
00:17.59

00:15.33
00:15.36

00:23.46

00:17.17
00:19.53
00:20.01

00:18.07
00:25.48

00:17.09
00:19.13
00:21.16
00:21.56
00:23.11

00:18.39
00:18.47
00:20.44
00:20.47
00:20.48
00:21.17
00:24.03
00:26.04
00:30.20
00:31.54

00:15.30
00:18.03
00:19.19
00:20.15
00:24.29
00:33.28



35-39

30-34

25-29

20-24

14-19

10-13

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

1 YepTkOoBa Mapua

2 bavHoBa AHacTtacuA
3 Pabosa AHacTacua
4 peyaHasa MIHHa

5 FonpobuHa NpuHa
6 Euko EkatepuHa

1 Nebepesa Ennsaseta

1 Yyryeseuy, HatanbA

1 OraHAaH Banepwua

1 AdaHacbeBa KpuctmHa
2 UrnaTteHKo Bnagucnaea
3 [Jopoxosa EKkaTepuHa

4 bepe3stoK AneHa

1 OepsbuHa MoanHa

1 HecseTaes BnagneH
2 I'pexoB AHApeit

1 Copokos Butanuii
2 AHapeeB Amutpuit
3 Xomsakos Cepreit
4 NloxoHa Makcum

1 Cubupues Oner

1 Nnoukmin Uropb

1 Nonakos AHaToAUM

2 [payes MaBen

3 HoBunKOB AHaTONMM

4 KonoHn4yeHkoB Bnagucnas
5 WaTtunnos Metp

1 MNonakos Anekceit

2 MoTopbIirvH Anekcem
3 3aBropogHuii Bacununin
4 Canumos PycnaH

5 Cepepna AHapen

6 Knsko Banepuit

1985 Hosopoccuitck
1985 KpacHogap
1985 Tyance
1981 KaHeBcKan
1984 PoctoB-Ha-LloHy
1984 TaraHpor
1988 KpacHoApcK
1992 Coun
1999 KpacHogap
2004 Coun
2003 HoBsopoccuinck
2005 HoBopoccuinck
2005 HoBsopoccuinck
2006 Coumn

2,5 KM, MYXXU4MHbI

1960 HwHUI HoBropog
1959 CeBepoBMHCK

1963 FeneHoXunK
1963 CeBacTtonosb
1963 CeBacTtonosib

1961 CaHkT-MeTepbypr

1969 CeBacTtonosb

1973 KpacHoaap

1980 PocTtoB-Ha-[loHy

1976 KemepoBso
1980 HoBsopoccuinck
1979 KpacHogap

1978 PocTtoB-Ha-[loHy

1985 TaraHpor
1985 OunHcKasa

1982 CnaBaHCK-Ha-KybaHu
1984 PocToBs-Ha-[loHy
1985 KpacHoaap
1984 PoctoB-Ha-[loHy

"EHuncelr-Mactepc"

IILI'yHaMMII
"MUHremn"

"Ky6aHb-Mactepc"
"TaBpuaa Mactepc"

"Taspuaa Mactepc"
"HeBckue 3B€3apl"

KY3MACTEPC

"BpuraHtmHa"

00:19.07
00:20.09
00:22.58
00:24.21
00:24.30
00:27.53

00:15.43

00:25.07

00:20.15

00:15.06
00:15.35
00:15.41
00:16.27

00:16.23

00:31.59
00:38.29

00:27.47
00:29.39
00:32.53
00:34.54

00:41.26

00:47.10

00:26.07
00:32.55
00:38.30
00:40.10
00:40.16

00:28.57
00:30.49
00:34.53
00:40.04
00:43.36
00:53.54



30-34

25-29

20-24

45-49

35-39

30-34

14-19

1 Oy6osckoi Aptem

2 Toponos Opwuii

3 Mewkos Mwnxaun

4 CaseTeHKoB Bnagmmup
5 MNepenenknH Bagum

6 HosukoB OMmutpui

7 NoHomapeHKo ApTem
8 3nHHYypoB Pyctam

1 UBawKuH NnbAa
2 MuHeeB AneKcew

1 MaHukoB Hukuta
2 CemeHuyeHKo JleB

1 KyH WHHa
2 ManbiwKnHa AHrenuHa

1 *enHoBa flHa

1 YekacmHa UNpuHa
2 bensesa AHHa

1 MupoHosa Oneca

KpacHopgap
LLlernosa AkcaHa
Cknap Bepa

"Kpbinba"
CmupHoBa AneHa
KasaHueBa AHHa

"BpuraHTuHa"
PaxkHoBCKaA EBreHunA
KysbmeHKoBa Jlapuca

Cronuua Ky6aHu
Kotnapos [eHuc
MyxHaTbI ApTem

KpacHopgap
Kpyxmanes Apocnas
Monos AHaTONNI

FeneHpXuUK
BukbynatosB Tumyp
MumoHos MBaH

1990
1987
1987
1990
1987
1988
1986
1990

1995
1992

1998

1997

1973

1972

1982

1987
1989

2002

PoctoB-Ha-LloHy
TaraHpor
KpacHogap
Bonrorpag
HoBopoccuinck
HoBopoccuitck
KpacHogap
KpacHogap

"Ky6aHb-Mactepc"
"BpuraHtmnHa"

"KybaHb-Mactepc"

KpacHogap
PoctoB-Ha-LloHy

KpacHogap
KpacHogap

2,5 KM, }KeHLUHbI

Jlnneuk KBCH

KaszaHb

KasaHb

donronpyaHbin "CunbBep CBum"

MeH3a

Hospoccuitcko

ActadeTHOe NnaBaHue 2x1,3 KM, XKeHLUHDbI

1981
1976

1981
1978

1978
1969

KpacHogap

KpacHogap "Ky6aHb-Mactepc"
Tyance "Ypaneuy-Mactepc"

KpacHogap

TaraHpor "BpuraHtmHa"

TaraHpor "BpuraHtmnHa"

ActadeTHOoe nnaBaHue 2x1,3 KM, MyKXUYUHbI

1986
1996

1985
1983

1986
1987

KpacHogap
KpacHogap
KpacHogap "Kyb6aHb-Mactepc"
KpacHogap

FeneHaXuK
FeneHaXunK

00:27.55
00:28.54
00:36.14
00:38.19
00:38.56
00:45.51
00:49.59
00:54.30

00:29.00
00:32.26

00:25.36

00:36.06

00:41.34

00:50.48

00:58.37

00:41.35
00:46.56

00:29.33

40.16

44.15

44.59

33.34

34.54

39.18



ctadeTHOe nnaBaHue 2x1,3 KM, cMeluaHHasA

"Kyb6aHb-Macrepc"
CpaboHuaHL, AnekcaHap 1966
LWaraesa TaTbAHa 1968

PocroB-Ha-[loHY
CutHMKoBa HaTtanua 1980
LWenenes Cepren 1963

PoctoB-Ha-[loHy
KpacHogap

PoctoB-Ha-[loHy
PoctoB-Ha-LloHy

"KybaHb-Macrtepc"
"Ky6aHb-Mactepc"

37.03

50.24



